
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

E! Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0003317/2015
por el cual la SECRETARÍA ACADÉMICA ÁREA BIOLOGÍA, solicita la
asignación de funciones docentes como carga anexa a docentes para el
dictado de la asignatura EPISTEMOLOGÍA Y METODOLOGÍA DE LA
CIENCIA; y

CONSIDERANDO:

La necesidad de iniciar el dictado de la asignatura
EPISTEMOLOGÍA Y METODOLOGÍA DE LA CIENCIA correspondiente al Plan
de Estudios 2015 de la Carrera de CIENCIAS BIOLÓGICAS que se cursará en
el primer semestre;

Lo informado por la Dirección del Departamento ENSEÑANZA DE
LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA a fs. 02;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Asignar al Dr. Claudio SOSA (D.N.1:18,015.533) funciones docentes
en EPISTEMOLOGÍA Y METODOLOGÍA DE LA CIENCIA como carga

anexa a su cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (031-111).

Art. 2°).- Asignar al Ing. Javier Félix MARTÍN (D.N.1:14.939.921) funciones
docentes en EPISTEMOLOGÍA Y METODOLOGÍA DE LA CIENCIA

como carga anexa a su cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva (007-
109).

Art. 3°).-Asignar a la Ing. María Eugenia RODRÍGUEZ (D.N.1:27.078.106)
funciones docentes en EPISTEMOLOGÍA Y METODOLOGÍA DE LA

CIENCIA como carga anexa a su cargo de Profesor Ayudante A dedicación
simple (034-119).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art.4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Académica Área Biología, al Departamento Enseñanza de la Ciencia y

la Tecnología a fin de notificar a los interesados, al Área Personal, al Área
Sueldos, incorpórese al Legajo Personal y archívese,
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CpNSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

Dra. SONIAE.COLANTONIO
VKEDKUU

foííllod de Ciento Exacto Fiskas i Húmales
Univeistáoii Ho<ionol de [orden

RESOLUCIÓN N° 27 -H.C.D.- 2015.-

Av. Vélez Sárslleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono; (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


